

Årsredovisning
för
Östgöta Taxi AB
556672-6369

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Östgöta Taxi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2025-06-17


Emir Sobo

Årsredovisning
för
Östgöta Taxi AB
556672-6369
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Östgöta Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver persontransporter.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ökat omsättningen. Genom effektiva kostandsbesparingsåtgärder har resultatet ökat i mycket högre takt. Under året har bolaget upphandlat och omförhandlat sina större avtal med den offentliga sektorn.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget planerar att förvalta sina befintliga avtal.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sobo Sweden AB med org. nr. 556643-8148 med säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	128 873	123 763	120 905	115 664	107 037
Resultat efter finansiella poster	6 132	1 862	2 758	3 723	719
Antal anställda	67	72	80	83	96
Balansomslutning	26 072	23 711	21 774	19 294	21 069
Rörelsemarginal (%)	5	2	2	3	1
Soliditet (%)	35	31	27	19	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 245 828	966 951	5 312 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		966 951	-966 951	0
Årets resultat			1 213 605	1 213 605
Belopp vid årets utgång	100 000	5 212 779	1 213 605	6 526 384

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 212 779
årets vinst	1 213 605
	6 426 384
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 426 384
	6 426 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		128 872 952	123 763 428
Övriga rörelseintäkter		1 285 869	2 100 305
		130 158 821	125 863 733
Rörelsens kostnader			
Kostnader fordon och ersättning transportörer		-88 965 610	-88 035 189
Övriga externa kostnader	1, 2	-503 360	-540 291
Personalkostnader	3	-34 055 342	-35 066 728
Avskrivninga av materiella anläggningstillgångar		-491 188	-355 723
		-124 015 500	-123 997 931
Rörelseresultat	4	6 143 321	1 865 802
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 867	9 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 697	-12 629
		-10 830	-3 596
Resultat efter finansiella poster		6 132 491	1 862 206
Bokslutsdispositioner	5	-4 562 190	-618 155
Resultat före skatt		1 570 301	1 244 051
Skatt på årets resultat	6	-356 695	-277 100
Årets resultat		1 213 605	966 951

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

1 485 621

1 332 918

1 485 621

1 332 918

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

8

45 000

45 000

45 000

45 000

Summa anläggningstillgångar

1 530 621

1 377 918

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 677 255

10 563 400

Fordringar hos koncernföretag

11 160 669

9 022 076

Övriga fordringar

915 279

903 806

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

1 562 535

1 755 641

24 315 738

22 244 923

Kassa och bank

225 302

87 806

Summa omsättningstillgångar

24 541 040

22 332 729

SUMMA TILLGÅNGAR

26 071 661

23 710 647

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 212 779	4 245 828
Årets resultat		1 213 605	966 951
		6 426 384	5 212 779
Summa eget kapital		6 526 384	5 312 779
Obeskattade reserver	12	3 106 801	2 544 611
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 619 668	723 510
Skulder till koncernföretag		7 066 331	6 495 704
Aktuella skatteskulder		296 047	456 222
Övriga skulder		1 069 740	1 131 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 386 690	7 046 188
Summa kortfristiga skulder		16 438 476	15 853 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 071 661	23 710 647

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 132 491	1 862 206
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	198 427	-18 303
Betald inkomstskatt		-516 870	-674 559
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		5 814 048	1 169 344
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 070 817	-1 856 746
Förändring av kortfristiga skulder		745 395	749 248
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 488 626	61 846
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-911 130	-1 244 959
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		560 000	959 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-45 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-351 130	-330 959
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-4 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 000 000	0
Årets kassaflöde		137 496	-269 113
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		87 806	356 919
Likvida medel vid årets slut		225 302	87 806

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Det överordnade moderföretaget Sobo Sweden AB organisationsnummer 556643-8148 med säte i Norrköping upprättar koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Tillgodohavandet på koncernens cash-pool konto redovisas som en kortfristig fordran eller skuld gentemot moderbolaget. Denna fordran eller skuld ingår inte som likvida medel i bolagets kassaflödesanalys.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 908 023 kronor (4 244 074 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	7 590 364	2 122 704
Senare än ett år men inom fem år	19 444 394	4 528 577
	27 034 758	6 651 281

Bolagets operationella leasingavtal avser fordon.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	58 000	92 000
	58 000	92 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	4
Män	64	68
	67	72

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	24 923 460	25 687 210
	24 923 460	25 687 210

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	1 147 857	1 203 314
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 932 569	8 145 400
	9 080 426	9 348 714

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	34 003 886	35 035 924
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	90 %	90 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3 %	4 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-576 000	-448 000
Förändring av överavskrivningar	-76 190	-170 155
Lämnade koncernbidrag	-4 000 000	0
Återföring av periodiseringsfonder	90 000	0
	-4 562 190	-618 155

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	356 695	277 100
Totalt redovisad skatt	356 695	277 100

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 570 300		1 244 051
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	324 718	20,60	256 274
Ej avdragsgilla kostnader		21 482		16 330
Ej skattepliktiga intäkter		-385		-1 861
Skatteeffekt avseende periodiseringsfonder		12 116		6 357
Redovisad effektiv skatt	22,79	357 931	22,27	277 100

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 022 947	1 459 388
Inköp	911 130	1 244 959
Försäljningar/utrangeringar	-381 622	-681 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 552 455	2 022 947
Ingående avskrivningar	-690 029	-430 732
Försäljningar/utrangeringar	114 383	96 426
Årets avskrivningar	-491 188	-355 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 066 834	-690 029
Utgående redovisat värde	1 485 621	1 332 918

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Tillkommande fordringar	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	75 408	225 969
Förutbetalda kostnader	1 487 127	1 529 672
	1 562 535	1 755 641

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	5 212 779
årets vinst	1 213 605
	6 426 384
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 426 384
	6 426 384

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	581 801	505 611
Periodiseringsfond 2018	0	90 000
Periodiseringsfond 2020	165 000	165 000
Periodiseringsfond 2021	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2022	686 000	686 000
Periodiseringsfond 2023	448 000	448 000
Periodiseringsfond 2024	576 000	0
	3 106 801	2 544 611

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	4 811 785	5 015 995
Upplupna sociala avgifter	1 517 220	1 574 434
Övriga upplupna kostnader	57 685	455 759
	6 386 690	7 046 188

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	491 188	355 723
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-292 761	-374 026
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar		0
	198 427	-18 303

Not 15 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter för moderbolagets skulder till kreditinstitut	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är sedan 2020-12-17 ett helägt dotterbolag till Sobo Sweden AB med org. nr. 556643-8148 med säte i Norrköping.

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Emir Sobo
Ordförande

Zlatan Sobo

Suad Bajagilovic
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Eriksson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SUAD BAJAGILOVIC

VD

Serienummer: a2495285ea919c[...]674e920973526

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-05-22 08:53:16 UTC



ZLATAN SOBO

Styrelseledamot

Serienummer: 3685e4f315abde[...]1cd8b464634a8

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-05-22 08:56:07 UTC



EMIR SOBO

Styrelseordförande

Serienummer: 4c0200ce56b826[...]c37f371633c93

IP: 89.172.xxx.xxx

2025-05-22 08:57:05 UTC



Magnus Roland Eriksson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 0d70c10e36f232[...]af3b0e4000c20

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-22 13:09:06 UTC



ank=20250619:2025062312612

Penneo dokumentnyckel: 94BPQ-J4CWZ-ETKQD-7SESA-WH1ZH-0A7C1

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.


